
 

【学会員の国際学会参加、国際学会誌論文投稿等に関するアンケート ご協力のお願い】 

 

会員各位 

 

平素より学会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

 

このたび、学会として戦略的に国際学会への取り組みや人材育成を図るべく、「国際協力委員会」が設立されました。 

（Vol61.No6（最新号）の、 pp415-416 に本委員会の活動について掲載しておりますのでぜひご覧ください） 

 

国際協力委員会では、学会員の国際学会に関するお考え、ご要望等をお聞きし、今後の学会の国際活動推進に役立てた

いと考えています。 

つきましては、1/31（火）と 2/1（水）に、会員の皆様にアンケートフォームを、メールで送らせていただきましたので、ご

協力のほどお願い申し上げます。  【ご回答期限：2月 18日（土）まで】 

 

アンケートサイトの URLは、お送りしたメール本文内にございます。 

選択式のアンケートですので、５分から１０分程度でご回答いただけます。国際学会に参加したことがない、投稿したことがな

いという方もぜひ、ご回答いただければ幸いです。 

 

社会人，学生を問わず，産学官，様々なお立場からの幅広い意見を伺い、現状を把握することで、よりよい学会活動に繋

げて参りたいと思います。何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

日本写真測量学会 国際協力委員会 

 

 

 

※メールを受け取られていないという会員のかたがいらっしゃましたら、以下の理由が考えられます 

・名簿にメールアドレスの登録がない 

・学会にお知らせいただいたメールがエラーになっている（ご異動、アドレス変更など） 

その場合には、ぜひ学会事務局までご連絡をいただければ幸いです。何卒宜しくお願い致します 


